
ZARZĄDZENIE NR 62/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Soleckiej w solectwie Obórki Gminy
Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 roku poz. 994 ze zm.) oraz 17 ust. I uchwały Nr 559/VII/37/2017 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 6 września 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Obórki
(Dz.Mazow. z 2017 r. poz. 9316), Burmistrz Gminy zarządza, co następuje:

1. Zwołać zebranie mieszkańców sołectwa Obórki celem dokonania wyborów Sołtysa i Rady
Sołeckiej w Sołectwie Obórki w dniu 17 marca 2019 roku o godzinie 17.15 w świetlicy wiejskiej
w Bielawie.

2. Przewidywany jest następujący porządek zebrania:

I. Otwarcie zebrania,

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania,

3. Wybór protokolanta zebrania,

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej,

5. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa,

6. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej,

7. Zamknięcie zebrania.

3. Do prowadzenia zebrania został wyznaczony przez Burmistrza Gminy II Zastępca Burmistrza
Dariusz Zieliński.

4. Jeżeli zebranie nie będzie zdolne do wyboru z powodu zbyt małej liczby mieszkańców
uczestniczących w zebraniu, zebranie w drugim terminie odbędzie się w dniu 17 marca 2019 roku
o godzinie 17.30 w świetlicy wiejskiej w Bielawie.

5. Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i U R M J S T R Z

„LJL”Li
7Cr

Id: E600CBII-1539-4D69-85D8-4331DB2A382E. Podpisany Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 62/VIII/2019 z dnia 19 lutego
2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Soleckiej w sołectwie Obórki

Gminy Konstancin-Jeziorna

Zgodnie z zapisami 16 uchwały Nr 559/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
6 września 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Obórki (Dz.Mazow. z 2017 r. poz. 9316),
Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej najpóźniej
w terminie 6 miesięcy od upływu kadencji organów sołectwa.

Id: E600CB1I-1539-4D69-B5D8-4331DB2A382E. Podpisany Strona I


